REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasenesc Cricova

PECIIYBJIMKA MOJIIOBA
Kpukosckuii ropoackoit Coset

PRIMARIA NMPUMDPHUA

DECIZIE nr.1/22
din 16 februarie 2024

»Cu privire la anuntarea concursului
pentru ocuparea functiei publice
vacante de secretar al Consiliului
orasenesc Cricova”.

In conformitate cu prevederile Regulamentului ,,Cu privire la ocuparea
functiei publice vacante prin concurs”, aprobat prin Hotérarea Guvernului RM nr.
201 din 11.03.2009, Legii nr. 158-XVI din 04.07.2008 ,,Cu privire la functia
publica si statutul functionarului public”, in legdturd cu necesitatea organizarii si
desfisurdrii concursului pentru ocuparea functiei publice vacante de secretar al
Consiliului orasenesc Cricova, in temeiul art. 29/2 din Legea nr. 158-XVI din
04.07.2008 ,,Cu privire la functia publica si statutul functionar public”, pct.54/4,
pct.60, in conformitate cu art. 14 din Legea Republicii Moldova nr. 436-XVI din
28.12.2006 ,,Privind administratia publicd localda”, Consiliul ordsenesc Cricova
DECIDE:

1 . Se anunta concurs pentru ocuparea functiei publice vacante de secretar al
Consiliului ordsenesc Cricova.

2. Se constituie comisia de concurs privind organizarea si desfasurarea
concursului pentru ocuparea functiei publice vacante de secretar al Consiliului
ordsenesc Cricova In urmatoarea componenta:
presedintele comisiei, primarul or.Cricova;
cretarul comisiei, specialist al primériei or. Cricova,
membru, contabil-gef al Primariei or. Cricova;

embru, consilier;
embru, consilier;
bru, consilier;

7. Reprezentantul Primariei mun. Chisindu


Secretar
Подсвеченный


Membrii supleanti:
1. embru, consilier;
2. membru, consilier;

3. Comisia de concurs 1si va desfdsura activitatea in strictd conformitate cu
prevederile legislatiei in vigoare.

4. Primarul or. Cricova, dnul Victor Slobozianu, va asigura controlul
executdrii prevederilor prezentei decizii.

5. Comisia juridicd pentru control si petitii, reglementari si mentinerea
ordinii publice, va asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sedinta Ana Plimadeala
Contrasemnat:
Secretar interimar al

Consiliului or. Cricova Natalia Spétaru



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


